
Vakfımız, kuruluşundan bugüne dek gerçekleştir-
diği en büyük etkinlik olan Türk Dünyası Çocuk Şö-
leni vesilesiyle Türk Dünyası’nın çocuklarını 24. kez 
İstanbul’da buluşturmanın heyecanını yaşıyor. 

Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkiye, 
Balkarya, Buryata, Başkurdistan, Gagavuzya, Kırım, 
Yakutistan, Tataristan, Tuva, Gürcistan, Bulgaristan, 
Kabartay-Balkar, Irak, Ahıska ve Doğu Türkistan’dan 
250’yi aşkın çocuğumuzu Türk Dünyası’nın en güzel 
şehirlerinden biri olan İstanbul’da ağırlamanın mutlu-
luğunu, buradaki kardeşleriyle kucaklaşmalarını sağla-
manın huzurunu ve en güzel gösterileriyle yurtlarını 
temsil etme fırsatı vermenin gururunu yaşıyoruz. 31 
Mayıs - 7 Haziran 2024 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleşecek olan Şölen Yürüyüşümüze, Büyük Şölen 
Gösterimize ve Ses Yarışmamıza tüm gönüldaşlarımızı 
bekliyoruz. 

Bu ay dergimizde Türk Dünyası için çok özel bir 
ismi, Abdullah Tukay’ı kapağa taşıyoruz. Bir çoğu-
muzun “Ana Dilim” şiiriyle tanıdığı Abdullah Tukay 
sadece bir şair değil, kısa ömrü boyunca Kazan Tatar 
Türklerine sevinci, umudu, inancı ve onuru yeniden 
hatırlatmayı başarmış büyük bir aydındır. Abdullah 

Tukay’ı Roza Kurban’ın kaleminden keyifle okuyaca-
ğınızı umuyorum.

Bu ay merakla okuyacağınız bir diğer özel çalışma 
da “Zafere Giden Yol: Nisan Savaşları” olacak. Türk 
Dünyası’nın özgüvenini yükselten, birlik ve beraberlik 
içinde başarabildiklerimizi bizlere yeniden hatırlatan 
ve Karabağ’ın yeniden vatan topraklarına katılmasına 
vesile olan büyük zaferin dönüm noktalarından birini 
teşkil eden Nisan Savaşlarını Azerbaycan Milli Mecli-
si Başkan Yardımcısı Adil Aliyev Türk Dünyası Tarih 
Kültür Dergisi için kaleme aldı.

Tüm bunların dışında Ebru Özden’den “Köy Se-
yirlik Oyunlarından Milli Mücadele’ye Balıkesir’de Bir 
Gelenek: Tülü Tabak”, Ergun Ucatürk’ten “Azerbaycan 
Türkçü Şairleri: Ümmügülsüm Sadıkzade”, Hakan Yıl-
maz’dan “Ulubatlı Hasan ve Surlara Çıkış Ânının Çağ-
daş Yegâne Çizimi”, Yasin Cemal Galata’dan “1950 Yılı 
Türkiye’de Kıbrıs Mitingleri”, Kemal Sallı “Çin Seddi’ni 
Kim Yaptı?” ve Yusuf Gedikli’den “Türklerde Kraliçe 
(Hatun) Unvanları ve Türk Kraliçelerinin Betimlemeleri” 
adlı çalışmaları da bu ay dergimizde okuyabileceksiniz. 

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan 
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Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Sevgili Okuyucular,
Çocuk şölenlerimiz gençlerimize ve geleceğimize yaptığımız çok kıymetli bir yatırımdır.
İlk Çocuk Şölenimize katılan yavrularımız Türkiye’yi çok iyi bilen ve Türkiye’den unutulmaz hatıralarla 

döndüğü günden beri bir çeşit elçilik görevi yapan, bazıları yeni çocuk gruplarının başında öğretmen olarak 
gelmek suretiyle vazifesinin kutsallığını idrak etmiş olan gençler durumundadır.

Bunlar aynı zamanda, Türkiye’deki kardeşlerinin yanında, Türk Dünyası’nın bütün temsilci çocukları va-
sıtasıyla Türklük âlemini tanımış olmanın bahtiyarlığına da ermişlerdir. Çocuk Şöleni’ne katılmamış olsalardı 
Yakutistan’dan gelen bir Saka Türkü’nün, Altayeli’nden gelen bir Altaylı’nın, Kırgız Eli’nden, Makedonya’dan 
veya diğer Türk coğrafyalarından gelen bir Türk çocuğunun birbirlerini tanıması son derece düşük bir ihti-
maldi.

Tanımış olsa bile, sadece bir, iki Türk boyunu tanıyabilirdi. Türkiye’de on, on beş gün Türk ailesi nezdinde 
kalarak Türk aile hayatının bütün şartlarına tabi olan bu çocuklar, Türk olduklarını hiçbir ilave bilgiye veya 
derse gerek olmadan, kendiliğinden idrak etmektedirler.

Çünkü kendi yaşıtı ve cinsinde olan çocukla arkadaşlığı sırasında ister istemez birçok kelimeyi anlamakta, 
karşısındakinin de kendisinin kullandığı birçok kelimeyi anladığını görmekte ve gideceklerine yakın birbirleriy-
le büyük ölçüde anlaşabilmenin mutluluğuna ermektedirler. Bu anlaşmanın sağladığı yakınlık o derece samimi 
olmaktadır ki, ayrılırken döktükleri gözyaşını seyretmekten bizim de gözlerimiz yaşarmaktadır. Bu samimi 
yakınlık sadece çocuklarımız arasında değil, aile fertleriyle, öğretmenlerle ve diğer arkadaşlarıyla misafir çocuk 
arasında da aynı derecede ortaya çıkmaktadır.

Türk Dünyası’nın “dilde, fikirde, işte birlik” idealini kafatasçı, ırkçı, Turancı gibi sıfatlarla damgalayanlar 
bunun Allah’ın bir emri olduğunu elbette bilmektedirler.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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